РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УНОШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УНОШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  "29" декабря 2017г.  № 51
с.Уношево
ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ  МЕСЯЧНЫХ

ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ УНОШЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ УНОШЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАМЕ-

ЩАЕМЫМИ ИМИ ДОЛЖНОСТЯМИ, ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ

ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ УНОШЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ УНОШЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ И ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ

ОКЛАДОВ) ОТДЕЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ИНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и Решением Уношевского сельского Совета народных депутатов  от 22 декабря 2017 года № 115 «О бюджете Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 января 2018 года размеры месячных окладов муниципальных служащих Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области и размеры должностных окладов работников муниципальных органов Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области, увеличив (проиндексировав) их в 1,04 раза.

2. Повысить с 1 января 2018 года размеры окладов (должностных окладов) отдельных работников муниципальных органов Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области, замещающих иные должности,  увеличив (проиндексировав) их в 1,04 раза.

3. Установить, что при повышении размеров месячных окладов муниципальных служащих Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области и должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы  Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области, предусмотренном пунктом 1 настоящего постановления, размеры месячных окладов муниципальных служащих  Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы  Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области, размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области, подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Установить, что при повышении размеров окладов (должностных окладов) отдельных работников муниципальных органов  Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области, замещающих иные должности, предусмотренном пунктом 2 настоящего постановления, размеры окладов (должностных окладов) подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

5. Финансирование расходов, связанных с реализацией постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района на соответствующий финансовый год.

6.  Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации                                         Л.Г.Тимошенко